Светлодольская сельская Дума
                 Белозерского района, Курганской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е:

от 30.01.2015 г. № 1-5
с. Светлый Дол

О передаче части полномочий по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного использования земель на территории Светлодольского сельсовета Светлодольская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Дать согласие на передачу полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Белозерского района в части осуществления земельного контроля за использованием земель поселения на территории Светлодольского сельсовета;
2. Поручить Администрации Светлодольского сельсовета:
- заключить соглашение с Администрацией Белозерского района о передаче полномочий указанных в пункте 1 настоящего Решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Светлодольского сельсовета Бревнова Николая Васильевича.
            4. Настоящее решение обнародовать в Светлодольской сельской библиотеке и на информационных стендах Администрации Светлодольского сельсовета в деревнях: Кирово, Юрково, Орловка, Мендерское, Рассохина.

Председатель Светлодольской сельской Думы                                          И. Н. Никабадзе

[bookmark: _GoBack]Глава Светлодольского сельсовета                                                                 Н.В.Бревнов